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Informacja z zebrania z Wykonawcami

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Janów Lubelski w roku 2023.”

Działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 
Zamawiający informuje, iż w dniu 02.11.2022 r. o godz. 11:00 w Ośrodku Edukacji 
Ekologicznej „Lasy Janowskie”, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35H odbyło się 
zebranie Wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ.

Spotkanie rozpoczęto od omówienia kluczowych zagadnień w oparciu                  
o opublikowaną na stronie prowadzonego postępowania SWZ oraz o załączniki          
do SWZ, tj. przedstawiono podział przedmiotu zamówienia, warunki udziału                
w postępowaniu, sposób przygotowania oferty oraz jej złożenia, omówiono sposób 
rozliczania prawa opcji, jak również zwrócono uwagę na to, że w ofercie podaje się 
jednocześnie kosztorys ofertowy, jak i wskazuje podwykonawców lub wszystkich 
członków konsorcjum z podaniem zakresu planowanych do wykonania prac przez 
każdego z konsorcjantów. Wskazano również na zmianę odnosząca się do wadium 
wnoszonego w formie gwarancji lub poręczenia w przypadku konsorcjów -                    
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia SWZ 
precyzuje, aby w treści wadium zostali wymienieni wszyscy Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Po części omawiającej dokumenty zamówienia, Wykonawcy zadali następujące 
pytania, na które udzielono następujące odpowiedzi: 
Pytanie nr 1:
Czy będzie można dopuścić podwykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia     
w przypadku braku wskazania w ofercie podwykonawstwa?
Odpowiedź:
Tak, wykonawca będzie mógł zgłosić udziału podwykonawców.

Pytanie nr 2:
Czy pozyskanie i zrywka w dalszym ciągu rozliczane będą łącznie?

Odpowiedź:
Tak, gdyż w dalszym ciągu dla pozyskania i zrywki będzie jedna łączna stawka 
rozliczeniowa na podstawie której zostanie wystawiony jeden protokół odbioru robót.
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Pytanie nr 3:

Czy nadal będzie oddzielna stawka na wydłużoną zrywkę?

Odpowiedź:

Tak, w dalszym ciągu będzie dodatkowa stawka na wydłużoną zrywkę.

Waldemar Kuśmierczyk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomości

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
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